
čESKÝ ÚŘAD ZEMĚMĚŘICKÝ A KATASTRÁLNí
ODBOR INFORMATIKY

182 11 Praha 8, Pod sídlištěm 9, pošt. přihrádka 21

I l
02 IT Services s.r.o,
Ing. Ladislav Mach
zástupce oprávněné osoby Zhotovitele a
ředitel projektu ISKN
Za Brumlovkou 266/2
140 22 Praha 4

L J
vÁS DOPIS ZNAČKY / ZE DNE NAŠE ZNAČKA

Č.j.ČÚZK 01083/2017-24

MíSTO ODESLÁN í / DATU M
Praha / 28.3.2017

VYŘIZUJE / LINKA
Vaněček / 1208

Věc: Objednávka Č. 34 na poskytnutí plnění dle Rámcové smlouvy na Rozvoj a údržbu

Informačního systému katastru nemovitostí v letech 2015 - 2019, č.j. objednatele ČÚZK

13002/2015-24, uzavřenédne 27.08.2015 (dále jen "RS").

Vážený pane,

v souladu s článkem 20.1. RS Vám zasíláme návrh smlouvy formou této objednávky na poskytnutí níže

uvedených plnění Modifikací "C".

včetně "fake" modulů a dokumentace

WA - sestavy

R0024 55544 1334091 940 7,5 70,5 verze 4.0 - 07.5.7 CF; včetně "fake"
modulů a dokumentace

R0061 49102 1321869 415 11 59,2
R0064 54246 1331414 759 14,5 73,5
R0125 52527 1327760 1018 x 68
R0134 53782 1331817 800 36 203
R0140 56348 1335870 1034 24,5 212,3
R0141 54529 1332914 880 12,5 25
R0142 48731 1332338 449 19,5 145,8
x 58868 1341199 1263 x 117

celkem 125,5 974,3

celkem 1099,8(A+R)

včetně "fake" modulů a dokumentace

včetně "fake" modulů a dokumentace
včetně "fake" modulů a dokumentace

Součet pracností analýz (část A) dle této objednávky je 125,5 čld. Kalkulovaná cena plnění za analýzy
podle této objednávky činí 481 669,00 Kč bez DPH, to je 582819,49 Kč s 21% DPH.

Součet pracností realizací (část R) dle této objednávky je 974,3 čld. Kalkulovaná cena plnění za
realizace podle této objednávky činí 3 739363,40 Kč bez DPH, to je 4 524 629,71 Kč s 21% DPH.

Celkový součet pracností dle této objednávky je 1099,8 čld. Kalkulovaná celková cena plnění podle
této objednávky činí 4 221 032,40 Kč bez DPH, to je 5107449,20 Kč s 21% DPH.

Bližší podrobnosti objednávaných plnění jsou uvedeny v projektové kanceláři a v prostředí CA SDM

IOTRS ITFS.

TELEFON
+420 284041 253

Fax
+420 284 O41 204



ČESKÝ ÚŘAD ZEMĚMĚŘICKÝ A KATASTRÁLNí
ODBOR INFORMATIKY

1B2 11 Praha B, Pod sídlištěm 9, pošt. přihrádka 21

Plnění dle této objednávky požadujeme implementovat v rámci dodávky ISKN 8.0 (plnění dle Dílčí

smlouvy č.2) v termínech dle harmonogramu pod projektovým označením "ISKN_PM308_PL-

Harmonogram_D8.0.mpp" ve verzi 1.0" ze dne 17.2.2017. Základní milníky plnění jsou uvedeny

v Příloze č.1 (výtah z výše uvedeného HMG). Výjimky jsou uvedeny v Poznámce v tabulce.

Akceptace plnění dle této objednávky bude provedena současně s akceptací Díla dle Dílčí smlouvy č.
2, a to v rámci jednoho společného akceptačního řízení.

Při fakturaci dle této objednávky žádáme uplatnit a na faktuře jednoznačně vyznačit:

• slevu za chybovost dle čl. 19.6. RS (budou-Ii splněny podmínky pro její vyčíslení a uplatnění);

• slevu za prodlení dle čl. 19.7. RS (budou-Ii splněny podmínky pro její vyčíslení a uplatnění);

• slevu za neplnění rozsahu průběžné provozní údržby dle čl. 19.10 RS (budou-Ii splněny

podmínky pro její vyčíslení a uplatnění);

• zohlednění výše Doplatku dle čI.13.7. RS (bude-Ii Doplatek v rámci akceptačního řízení

stanoven).

Pro případné poskytnutí slev dle příslušných ustanovení Rámcové smlouvy se za dílčí plnění považuje
celá dodávka ISKN 8.0 jako celek, tj. plnění dle této objednávky a Dílo dle Dílčí smlouvy č. 2., jak je
uvedeno i v čl. 7.4 Dílčí smlouvy č. 2.

Ve všech ostatních náležitostech se smluvní vztah při plnění objednávky řídí ustanoveními RS.

Objednávka podléhá zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Objednávka je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden vámi podepsaný prosíme vrátit.

Nedílnou součástí této objednávky jsou Přílohy:
č.1 - Základní milníky plnění

S pozdravem

Ing. Karel Štencel
místopředseda ČÚZK
a gestor projektu ISKN

Objednávku potvrzujeme:

DneO·ili -1.l; ,....2017
"'1 ,,)

I: ..i;, jlj
( ! '-l./1/l, L

i~g~V~~i~~'P;~~}"""""'"
jednatel02 IT se~~~~\,r.o.
a oprávněná osoba Zhotovitele

TELEFON
+420 284 041 253

Fax
+420 284 O 41 204



ČESKÝ ÚŘAD ZEMĚMĚŘICKÝ A KATASTRÁLNí
ODBOR INFORMATIKY

182 11 Praha 8, Pod sídlištěm 9, pošt. přihrádka 21

Příloha č. 1 k Č.j. ČÚZK 01083/2017-24

Základní milníky plnění
Činnost .. Doba Zahájení Dokončení Zodpovědnost Prostředí

trvání

Integrační testování ZR 30d 27.1.2017 9.3.2017

Příprava testovacích scénářů 47d 5.1.2017 10.3.2017 02ITS;ČÚZK REF4

Prototypové testování 17d 6.3.2017 28.3.2017 ČÚZK REF4

Příprava a schválení uživatelské dokumentace 50 d 9.3.2017 19.5.2017 02ITS/ČÚZK
UD, TP, Popis změn

Příprava a schválení uživatelské dokumentace - 23d 30.1.2017 1.3.2017 02ITS/ČÚZK
popisy WS pro uživatele (WS OZS, WSDP,
WSGP, ENX)

Výkonnostní testy odezev (standardní testy, 13d 9.3.2017 27.3.2017 021TS REF4
vlastní testy cíleného ověření)

Bezpečnostní testy 10d 23.3.2017 5.4.2017 021TS REF4

Akceptační testování - ZR 58d 27.2.2017 19.5.2017 ČÚZK REF4

Funkční testování 25d 23.3.2017 27.4.2017

Průřezové testy (standardní) 15 d 28.4.2017 19.5.2017 ČÚZK REF4;REF3

Testování provozní údržby 43 d 27.2.2017 27.4.2017 ČÚZK REF4

Uživatelské ověření výkonnosti "před" ld 25.5.2017 25.5.2017 ČÚZK PROD

Instalace dodávky (celý víkend od pátku) 3d 26.5.2017 28.5.2017 ČÚZK PROD

Spuitěníprovozu ISKN ld 29.5.2017 29.5.2017 ČÚZK PROD

Uživatelské ověření výkonnosti "po" ld 1.6.2017 1.6.2017 ČÚZK PROD

výstupy, dokumentace v rozsahu dle čl. 13.10. ld 9.6.2017 9.6.2017 02IlS
RS

WSDP na zkoušku 66d 22.2.2017 26.5.2017

Předání XSD a WSDL (dokumentace) ld 28.3.2017 28.3.2017 021TS

Kopie DB ISKNZ na PROD a doplnění aplikační 2d ČÚZK
instalace na AS PROD ISKNZ

13.4.2017 14.4.2017

R0140 Rozšíření DP na zkoušku pro 25 d 13.4.2017 19.5.2017 ČÚZK REFIZ
poskytování sbírky listin

Dokončení průřezových (SoapUI) testů 25 d 13.4.2017 19.5.2017 ČÚZK REFIZ

Publikace do PROD Sd 22.5.2017 26.5.2017 ČÚZK;02ITS

TELEFON
+420284 041 253

Fax
+420284 041 204


	Page 1
	Titles
	čESKÝ ÚŘAD ZEMĚMĚŘICKÝ A KATASTRÁLNí 
	182 11 Praha 8, Pod sídlištěm 9, pošt. přihrádka 21 
	I l 
	zástupce oprávněné osoby Zhotovitele a 
	Za Brumlovkou 266/2 
	L J 
	Vážený pane, 
	v souladu s článkem 20.1. RS Vám zasíláme návrh smlouvy formou této objednávky na poskytnutí níže 
	včetně "fake" modulů a dokumentace 
	včetně "fake" modulů a dokumentace 
	včetně "fake" modulů a dokumentace 
	včetně "fake" modulů a dokumentace 
	WA - sestavy 
	Součet pracností analýz (část A) dle této objednávky je 125,5 čld. Kalkulovaná cena plnění za analýzy 
	Součet pracností realizací (část R) dle této objednávky je 974,3 čld. Kalkulovaná cena plnění za 
	Celkový součet pracností dle této objednávky je 1099,8 čld. Kalkulovaná celková cena plnění podle 
	Bližší podrobnosti objednávaných plnění jsou uvedeny v projektové kanceláři a v prostředí CA SDM 

	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1


	Page 2
	Titles
	( ! '-l./1/l, L 
	i~g~V~~i~~'P;~~}"""""'" 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 3
	Titles
	ČESKÝ ÚŘAD ZEMĚMĚŘICKÝ A KATASTRÁLNí 
	182 11 Praha 8, Pod sídlištěm 9, pošt. přihrádka 21 
	Příloha č. 1 k Č.j. ČÚZK 01083/2017-24 
	Základní milníky plnění 

	Tables
	Table 1



		2017-04-04T10:05:41+0200
	Unknown signer cb2e22bf8b53e686eb336d68cac5b154a391d511




